STIEBEI. EI.TRON Technisches Datenblatt

ZVTA 8 CO2

LUFTVERTEILSYSTEM PRODUKT-NR.: 239163

Die wichtigsten Merkmale

Formschones Design

Weile Kunststoffblende

Fiir die Wandmontage



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Breite
Hohe

Tiefe

Z\VITA 8 CO2

239163

95 mm

95 mm

32 mm

Technisches Datenblatt
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Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 702 702

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Thnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Webseite:
www.stiebel-eltron.de



